
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: ,,Регионална депонија,, ДОО Суботица 

Адреса наручиоца: Трг Лазара Нешића  бр. 1, Суботица 

Интернет страница наручиоца: www.deponija.rs 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности; 

Број јавне набавке: ЈНМВ 02/19; 

Врста предмета: добра; 

Назив (скраћени опис предмета набавке из наслова јавног позива):  

Опрема за возила – партија 1: Опрема за утоваривач; партија 2: Опрема за теретно возило; 

партија 3: Високопритисни чистач возила 

Напомена: уговор се закључује за Партију 1 - Опрема за утоваривач; 

Ознака предмета набавке (назив и ознака из општег речника набавке): 34000000 Опрема и 

помоћни производи за превоз; 

Процењена вредност: 1.518.660,00 динара без Пдв-а; 

Уговорена вредност: 1.515.200,00 динара без Пдв-а; 

Критеријум за доделу Уговора: најнижа понуђена цена; 

Број примљених понуда: 1; 

Највиша понуђена цена: 1.515.200,00 динара без Пдв-а; 

Најнижа понуђена цена: 1.515.200,00 динара без Пдв-а; 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.515.200,00 динара без Пдв-а; 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.515.200,00 динара без Пдв-а; 

Датум доношења одлуке додели уговора: 14.11.2019. године: 

Датум закључења уговора: 18.11.2019. године; 

Основни подаци о добављачу: „Текноxгроуп Србија“ доо Београд, Врчин, Београд-Гроцка, са 

адресом  Ауто пут за Ниш број 17, матични број 07420609, ПИБ 100134332. 

Период важења уговора: 30 календарска дана; 

Околности које представљају основ за измену уговора:  

Наручилац може након закључења уговора о јавној набавци без спровођења поступка јавне 

набавке повећати обим предмета набавке, с тим да се вредност уговора може повећати 

максимално до 5% од укупне вредности првобитно закљученог уговора, сходно одредбама 

члана 115. Закона о јавним набавкама уколико се укаже потреба за набавку додатне опреме за 

возила. 

 

 

http://www.deponija.rs/

